
UCHWAŁA NR I/2/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Skarbnika Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając wniosek Prezydenta Miasta Krakowa powołuje się Panią Małgorzatę Okarmus 
na stanowisko Skarbnika Miasta Krakowa z dniem 22 listopada 2018 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Radna Seniorka

Teodozja Maliszewska

Id: 96FF2AB1-F074-4738-A9BE-809BD3DC05A2. Uchwalony Strona 1




